

DODÁVATEĽ IČO:14144719 DIČ: SK1020363091 IČ DPH: SK1020363091		FAKTÚRA		Variabilný symbol 110010094
ELCONT - Cseh František Mesačná 36 94501 Komárno Slovenska Republika Register: OU KOMARNO Reg.č.: 612/2001-živn.list Peňažný ústav		Stredná priemyselná škola Komárno Petofiho 2 Došic: - 1. 02. 2011 Číslo účtu		Konštantný symbol: 0008 Doklad vystavil: Szikonya Kristian Číslo zákazky:
0200	115546-142	ODBERATEĽ	IČO: 00161357	
PRÍJEMCA DODÁVKY		STREDNA PRIEMYSELNA ŠKOLA		
STREDNA PRIEMYSELNA ŠKOLA Petofiho 2 94550 Komárno Slovenska republika		Petofiho 2 94550 Komárno Slovenska republika IČ DPH: SK2021017779 DIČ: 2021017779		
Forma úhrady: Bankový prevod		Dátum vystavenia faktúry: 31.1.2011		
Spôsob dopravy:		Dátum odoslania faktúry: 31.1.2011		
Doklad vystavil: Szikonya Kristian		Dátum dodania tovaru a služieb: 31.1.2011		
		Dátum splatnosti: 7.2.2011		

Podrobný popis faktúry

P.č.	Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	DPH	Zľava	Cena/MJ	Bez DPH	Spolu s DPH	Číslo DL
1	604838	ISTIC* LEGR.3p.32/C 6kA LR	1,0	kus	20 %	7%	12,130	12,13	14,56	
2	604938	ISTIC* LEGR.3p.32/B 6kA LR	1,0	kus	20 %	7%	11,840	11,84	14,21	
3	773806	CARIVA SPIN.C.6 BIELY 773806	1,0	kus	20 %	7%	1,560	1,56	1,87	
4	773619	CARIVA ZASUV.DVOJ.BIE 773619	2,0	kus	20 %	7%	2,550	5,10	6,12	
5	18142	TRUBICA 30W/T8/840	1,0	kus	20 %	7%	2,350	2,35	2,82	
6	RECP5	Recyklačný poplatok 5	1,0	kus	20 %	7%	0,160	0,16	0,19	
7	NVTFIWH	ZASUVKA.PREP.OCHR. NVTFI/WH	1,0	kus	20 %	7%	2,000	2,00	2,40	
8	830306	PRICH.830.30/6 SCAME 6mm	300,0	kus	20 %	7%	0,019	5,58	6,70	
9	685004	KRABICA SCAM. 100x100x50	2,0	kus	20 %	7%	2,065	4,13	4,96	
10	3557GA80340B1	SWING SPIN.TL BIE BEZ RAMIK	2,0	kus	20 %	7%	1,275	2,55	3,06	
11	390000019	KRABICA PAN*ABB 1xOBLE R	2,0	kus	20 %	7%	0,445	0,89	1,07	
12	3557GA80340B1	SWING SPIN.TL BIE BEZ RAMIK	2,0	kus	20 %	7%	1,270	2,54	3,05	

Poskytnutá zľava: **3,83 EUR**

Sadzba	Základ	Hodnota DPH	Spolu s DPH
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	50,83	10,18	61,01
Spolu	50,83	10,18	61,01

Celkom k úhrade: 61,01 EUR

Konverzný kurz: 30.1260 Hodnota dokladu: 1837.99 SKK

Dodávateľ potvrdzuje, že na výrobky GE LIGHTING TUNGSRAM má certifikát alebo vydal vyhlásenie o zhode v zmysle § 10 odstav. 6 zákona 264/1999

Elektromateriál k bežnej údržbe v cene 61,01 eur.

pel. 633006
